お客さま 各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、販売以来ご愛顧いただいておりました製品ですが、弊社諸事情により販売を終了
させていただきたく、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、ご
事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

◆販売終了時期
・ 最終ご注文日：2018年03月31日

◆対象製品
・ AJ101BSSSWP
・ AJ102BSSSWP
・ AJ103BSSSWP
・ AJ104BSSSWP

◆販売終了日以降の対応 （2018年04月01日 以降）
・ 在庫限りの販売となります。そのため受注締切日前に在庫が無くなった場合、

ご注文にそえない場合がございますことをご了承ください。
・ まとまった数量（50-100pcs程度）のロットでの受注生産は可能な場合が御座

います。手配に関しては別途ホームページお問い合わせよりご連絡ください。
・ 基本動作に影響を及ぼさない範囲でのハード/ソフト面の仕様が、事前の告知

なく変更される場合がございます。予めご了承ください。

その他、ご不明な点がございましたら、下記よりお問い合わせください。
〒101-0021

 東京都千代田区外神田6-7-7 マツダビル4F
 TEL：03-5846-5146 FAX：03-5846-5147

https://www.jw-shop.com

作成日 : 2017/11/24

販売終了のお知らせ

記